SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE..
Fundamento Legal: Art. 75, inciso Il da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa em 22 de abril de 2025. VALDEAN ALVES NOGUEIRA. ORDENADOR(A) DE
DESPESAS. Proponente: MILHA SERVICOS LTDA. CNPJ/MF Nº 38.540.535/0001-28.
Valor Global: R$ 10.800,00 (dez mil, oitocentos reais).

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN HEIRO
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.484. -s1